

Sponsra ENDRE IF, flickor-08/09!



Ta chansen att stötta Endre IF 08/09 samtidigt som ert företag får rejäl exponering under den kommande säsongen.

Vi är idag 24 ungdomar och 5 ledare som alla kan få bära er logga på ryggen eller bröstet alternativt byxben på vår träningsoverall.

Att sponsra ett lag på detta sätt är avdragsgillt, så det behöver inte kosta speciellt mycket att främja barn & ungdomar i rörelse.

Kostnad för själva trycket tillkommer och overallen kommer att tryckas på det tryckeri som ni använder idag. Här kommer de alternativen som finns!



Vårt största tryck sitter på ryggen. Platsen är begränsad till två eller tre tryck, så här är det först till kvarn som gäller. Det kostar 6000kr att få vara en av våra största sponsorer. GEAB är huvudsponsor till Endre IF och finns på alla Endres overaller.



Vårt lite mindre tryck sitter på bröstet. Där kostar det 3000kr att få synas. Här får man exponering på samma sätt som Stadium, som också är sponsor till Endre IF. Vänd blad för fler alternativ!



Ett alternativ till ett lite mindre tryck sitter byxbenet. Där kostar det 2000kr att få synas. Här får man exponering på samma sätt som LF och SweProd, som också är sponsor till Endre IF.

Tryck på vaden finns också som ett alternativ på valfritt ben, kanske med en text som löper vertikalt.

Kanske sponsrar ni redan ett annat lag? Då kan vårt sista alternativ vara lämpligt.

Här kan ni få synas på vår t-shirt som tjejerna använder när de tränar och i vissa matcher också får fungera som matchställ. Priset för detta är 1500kr.



Visst låter det bra!

Ta chansen att stötta ungdomarna i sin hobby, samtidigt som de får en snygg, proffsig logga på sina kläder som används flera gånger i veckan, både till vardags och i offentliga sammanhang.

Vi ser fram emot att höra av er för att bli vår partner de närmaste säsongerna!

Ta kontakt med någon av oss så löser vi avtal tillsammans med Endres sponsorgrupp. Kläderna kommer gälla under säsong 2022/2023.

Ledare

Jonas Helledaij

0709-651871

jhelledaij@hotmail.com